Chúng tôi vẫn bình thường và vừa có cháu ngoại đầu lòng được hơn tháng rồi, bận với thằng nhỏ cũng vui lắm.

Chúng tôi mong chúc anh chóng bình phục. Thăm cả nhà và mong có dịp sẽ gặp lại anh chị và hai cháu.

Thân quý,
Hùng & Phụng

Minh Tran; MBA, MS, MCSE, CompTIA

Chuyển đến; Nguyễn Thanh Bình
Ngày 24/10/4892 – Quý Tỵ (26/11/2013)

www.vietnamvanhien.net